σίον παρελαμβάνεται. καὶ
ὅλως πεικέχυτάι μοι τὸ καλ-
λος αὐτῆς, καὶ ὅλος πεικέ-
ληφέ με. ἐγώ ἀχθομαι, ὅτι
μὴ καὶ αὐτὸς ἀπειρός Αργος
ὅλῳ βλέπεται διάμαστος τῷ
σύμπατοι. Δοκῶ δὲ μὲν μοι
καλῶς δικάσαι, πάσταις
ἀνδρῶν τὸ μῆλον. καὶ γὰρ
αὐτὸν τόδε, ταῦτα μὲν εἴ-
ται συμβέβηκε τεῖχος ἀδελ-
φῶν καὶ γυναικα, τούτας
δὲ δινυχατέρας. πᾶς οὖν οὐ
χαλεπὴ καὶ οὔτως ἡ κρίσις;
Εγεν. οὐκ ὅδα. πλὴν οὐχ
οἶμεν τε αὐτοῦ πατέρος τοῦ
Διὸς πεκελαυχτικόν. Αλέ.
Ἐγ τοῦτο δὲ Ερμῆν πεῖσαι οὐ-
τας, μὴ χαλεπὰς ἔχειν
μοι τὰς δύο τὰς νερικημάτας,
ἀλλὰ μόνων τοῦ ὄφελημάν
ηγεῖδαι τὰς διαμαρτίας.
Εργεν. οὕτω φασὶ ποιότειν.
ῶρα δέ σοι ἡδη περιάγειν
μόνη κρίσιν. Αλέ. περιάγε-
μεθα. τί γὰρ αὖ καὶ πάθοι
τις; ἐκεῖνο δὲ περιώτους
εἰδέναι βούλομαι, πάτερα
ἔργοκέστει σκοπεῖν αὐτὰς, ὡς

ἴχον-

ceu per successionem ex-
cipitur. Et in summa,
circumfusa mihi est pul-
chritudo ipsarum, & ro-
tum me cōplexa tenet.
Ac doleo, quod non &
ipse, quemadmodū Ar-
gus ille, toto corpore
videre possum. Videor
autem mihi, bene tum
iudicasse, si omnibus po-
mū hoc reddidero. Nam
& rursum illud quoque
accedit, quod hæc qui-
dem Iouis soror & con-
iunx est, illæ vero filiæ.
Quomodo igitur nō pe-
riculosum etiam hoc pa-
cto iudicium hoc fuerit?
M. E. R. Nescio, nisi quod
non licet detrectare Io-
uis imperium. P. A. Vnu
igitur hoc, Mercuri, per
suade ipsis, ne succense-
ant mihi duæ illæ reli-
quæ, quæcumque victæ
fuerint, sed quicqđ pec-
catum videbitur, id so-
lis oculis imputet. M. E.
Ita facturas se aiūt, tem-
pus autem iam tibi est,
vt peragas iudiciū. P. A.
Faciemus periculū. quid
enim agat quispiam? Ce-
terum illud primum sci-
re volo, utrum satis erit
spectare ipsas, vt nunc
sunt

sunt vestitas, an vero etiam exuerē sese necesse erit, ut diligentius examinari eo possint. M E R. Hoc tuum officium erit videre, utpote iudicis. Ac imperes ipsis licet, quomodo cunque etiam voles. P A R. Quomodo. cunque etiam volo? Nudas igitur videre volo. M E R. Exuite, heus, vos Tu vero inspice eas. Ego interim auertam me. I V N. Recte o Paris. At que prima certe exuam me, ut noris, quod non solum lacertos habeam candidos, neque etiam magnos & anguitos oculos præ me ferendo, superbiā. Aequaliter vero sum tota, & uniformaliter pulchra. P A E x u e & te o Venus. M I N. Ne prius ipsam exueris, o Paris, quam cestum a se deposuerit. Incantatrix enim est, ne te præstigiis circumueniat per illum. Et certe quidem oportebat, neque etiam studiose ita exornatam hic adesse, neque tot coloribus fucatam esse, perinde ac vere meretricē aliquam, sed ipsam formam